
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

от   24 февраля 2025г                                                                                              № 26-Д

с. Ербогачен

О назначении состава жюри
муниципального конкурса
«Ученик года-2025»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе «Ученик года-2025» № 13-Д
от 31.01.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри Муниципального конкурса «Ученик года-2025»:

Васильева Евгения Владимировна – ВРИО мэра МО «Катангский район»;
Гавриленко Дарья Михайловна - начальник муниципального отдела образования

администрации МО «Катангский район»;
Игнатьева Светлана Александровна – руководитель местного отделения Движения

Первых;
Юрьева Юлия Михайловна - учитель МКОУ СОШ с. Преображенка;
Хоменко Евгения Георгиевна –учитель, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями МКОУ СОШ с. Ербогачен;
Золотухина Оксана Борисовна - учитель, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями МКОУ СОШ с. Подволошино;
Башаева Ирина Алексеевна – директор, учитель МКОУ СОШ с. Непа.

2. Утвердить состав экспертной группы муниципального конкурса «Ученик года – 2025»
для оценки конкурсного задания «Эссе»:

Шолохова Марина Олеговна – учитель МКОУ СОШ с. Бур
Рязанова Любовь Александровна – учитель МКОУ СОШ с. Подволошино
Лищинская Елена Олеговна – учитель МКОУ СОШ с. Преображенка
Юрьева Юлия Григорьевна – учитель МКОУ СОШ с. Ербогачен

Начальник МОО Д.М. Гавриленко


		2025-02-26T10:21:04+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




